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Viti I Orari per Drejtimin: Ekonomi Biznesi –Tregti e Jashtme  Bachellor

	Dita
	Emri i lëndës
	Bartësi i Lëndës ( BL) 

Asistenti (A)
	Ligjeratat
	Ushtrimet
	Salla 

	E Hënë
	Menaxhimi i Kontabilitetit dhe Financave 
	MrSc. Naser Shatrolli (BL)
	18:00-19:30 (L)
	
	203

	
	Gjuha Angleze II
	Shaun Hughes (BL)

Ass. Arbnora Krasniqi (A)
	16:00-18:00 (L)
	
	203

	E Martë
	Bazat e Ekonomisë II
	Prof.Ass.Dr. Bedri Selmani(BL)
	16:00-18:00 (L)
	
	203

	
	Shkrimi Akademik I
	Doktorant. Teuta Vinca (BL)
	18:00-19:30 (L)
	
	203

	E Mërkurë
	Gjuha Angleze II


	Shaun Hughes (BL)

Ass. Arbnora Krasniqi (A)
	
	16:00-17:00 (U)
	203

	
	Shkrimi Akademik I
	Doktorant. Teuta Vinca (BL)
	
	17:00-18:00 (U)
	203

	
	Bazat e Ekonomisë II 
	Shkumbin Shehu (A)

	
	18:00-18:45 (U)
	203

	E Enjte
	Menaxhimi i Kontabilitetit dhe Financave
	MrSc, Naser Shatrolli (BL)
	
	19:00-19:45 (U)
	203

	
	Bazat e Statistikës
	MrSc. Gazmend Gashi (BL)
	16:00-18:00 (L)
	18:00-18:45 (U)
	203

	E Premte
	E Drejta Tregtare
	Doktorant. Islam Qerimi (BL)
	16:00-18:00 (L)
	18:00-18:45 (U)
	203

	


Semestri II
